Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств Пермского муниципального района»

 Пермского края

ПРИКАЗ

 «26» июня 2020 г.         № 59/1-О

«Об установлении стоимости
платных образовательных услуг
за обучение детей в Детской
школе искусств по дополнительным
платным образовательным услугам»

 На основании Положения об оказании дополнительных платных
образовательных услуг муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств Пермского
муниципального района» Пермского края № 95/1-О от 26.08.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить с 1 сентября 2019 года стоимость обучения по дополнительным
платным образовательным услугам в следующих размерах:

Наименование услуги Продолжительность

занятия

Количество
занятий в неделю

Стоимость
1 занятия

Стоимость услуги
в месяц (руб.)

Групповые дисциплины
от 10 человек:

1ч. (45 мин.) 1 занятие

150 руб.

600 руб.

Индивидуальное занятие
на музыкальном
инструменте,
сольному пению или по
теоретическим дисциплинам

1ч. (45 мин.) 1 занятие

650 руб. 2600 руб.

Ансамблевые группы на
музыкальном инструменте
(гитара, сольное пение и т.д.)
от 2 х-до 4 х человек.

1ч. (45 мин.) 1 занятие

400 руб. (за 1
человека)

1600 руб. (за 1
человека)

Услуги концертмейстера 0,5 ч. (25 мин.)

1 занятие

250 руб. 1000 руб.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2020 года.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            А.Н.Кощеева

	На основании Положения об оказании дополнительных платных образовательных услуг муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств Пермского муниципального района» Пермского края № 95/1-О от 26.08.2019г.

		2021-04-02T18:55:57+0500
	Кощеева Анжела Николаевна